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1.2 EkR~T

S10500X FRFASHMIKHA] 1 ldcseit, SZHA UL B Fvdd 1 AT S B 0 28 AU ok
HAETE AR, B RAEE=HHER+RRCE B+ RESE B+ IR R R+
BIEGE/SHIEEDSN: b

*1-1 XBHNEEBRRTHIE

R+t
2 HEiRAREEE —
= (H) 7 (W) * (D)
S10506X Tilic: <85kg 397mm (9RU) 440mm 660mm
S10508X Wlic: <120kg 620mm (14RU) 440mm 660mm
S10508X-V lic: <145kg 930mm (21RU) 440mm 660mm
S10510X ilic: <130kg 664mm (15RU) 440mm 660mm
S10516X Wlic: <340kg 1686mm (38RU) 440mm 640mm

e RU (Rack Unit) & ~HAEE B89 Z & F1%, 1RU=44.45mm (1.75inch) .
o R 1-1FPHRTHIEANAMAGHR THMA, ROERIT. 2L, £H. WEFINGLER
P Fo B E B S 9 RF

F1-2 BREERRTHER

R~r
EARLLED FE
& (H) 7 (W) w® (D)
LSUM1SUPXDO 2.80kg 40mm 399mm 352mm
LSUM1SUPXESO 3.00kg 40mm 399mm 352mm
LSUM1MPUSO6XECO 2.20kg 40mm 292mm 318mm
LSUM1MPUSO6XEBO 2.05kg 40mm 292mm 318mm
LSUM1MPUS10XEO 3.75kg 40mm 463mm 318mm
LSUM1MPUS10XEAO 2.95kg 40mm 463mm 318mm
LSUM1MPUS10XEBO 3.30kg 40mm 463mm 318mm
LSUM1MPUS10XECO 3.30kg 40mm 463mm 318mm
LSUM1FABO6XECO 2.10kg 40mm 292mm 318mm
LSUM1FABO6XEBO 1.95kg 40mm 292mm 318mm
LSUM1FABOSXEO 2.73kg 40mm 433mm 318mm
LSUM1FABOSXEBO 2.70kg 40mm 433mm 318mm
LSUM1FAB10XEO 3.55kg 40mm 463mm 318mm
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EARLLED FE
& (H) 7 (W) w® (D)
LSUM1FAB10XEAO 2.80kg 40mm 463mm 318mm
LSUM1FAB10XECO 3.00kg 40mm 463mm 318mm
LSUM1FAB16XDO0 9.15kg 40mm 961mm 298mm
LSUM1YGS24CSSHO 3.45kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1CGS20XSHO 3.75kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1CGS8QSSHO 3.30kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1CGS8SHO 3.10kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1CGS32XSHO 4.45kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2CQGS12SG0 3.20kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1CQGS12XSGO0 3.20kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1CQGS32SF0 3.83kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1CGS2FEO 2.82kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2TGS32QSSG0 3.50kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2QGS24RSGO0 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2QGS12S5G0 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1QGS6ECO 3.95kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1YGS48XSHO 3.75kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GT24PTSSEO 2.80kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GT24TSSEO 2.60kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1TGS48SHO 3.55kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2TGS48SHO 3.55kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1TGS48RSHO 3.55kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1TGS48XSGO 3.29%kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2TGS48SG0 3.55kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1GP40TS8FDO 3.20kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GP40TS8FDO 3.20kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GP44TSSEO 3.00kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GP24TSSEO 2.85kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GP24TSSAO 2.85kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1TGS24FDO 3.05kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1TGS16FDO 2.91kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1TGS24ECO 4.15kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1GP48FDO 3.10kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GP48SA0 3.00kg 40mm 399mm 355mm




Rt
AR LZZED BE
= (H B (W) * (D)
LSUM1TGT24FDO 3.40kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1GT48FDO 3.45kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GT48SEO 2.71kg 40mm 399mm 355mm
LSUM2GT48SA0 2.71kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1FWDECO 3.80kg 40mm 399mm 355mm
LSUMINSDECO 3.80kg 40mm 399mm 355mm
LSUMIWCMX20RT 4.00kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1WCMX40RT 4.00kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1ACGDECO 3.80kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1EPSBO 3.25kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1SDNBO 3.25kg 40mm 399mm 355mm
LSUM1IWBCZ720XRT 3.5kg 40mm 399mm 355mm
@iﬁ{ﬂﬁ
S10500X % %7 X 4AEG ERR LG (H) x5 (W) xiK (D) BXEAF®., XFERELIUAT
PEA:
o & (H): FEMATEAMRE /L.
o L (W) FEFARATEAAY L.
o K (D): MEMAATERE|EZ BRI,
#1-3 BIFERESE LRI
Rt
RIRES BB
= (H) 3 (W) * (D)
LSUM1AC1200 2.27kg 41mm 102mm 400mm
LSUM1AC2500 2.50kg 41mm 102mm 400mm
LSUM1DC2400 2.40kg 41mm 102mm 400mm
F+1-4 NEiEEENRRTFI%kR
R~ (REEFHEISE L)
R RRHE BE
= (H B (W) * (D)
S10506X 3= X HiE 3.95kg 66mm 291mm 643mm
S10506X I A HiE 1.60kg 40mm 291mm 300mm
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Rt (RGEEFREIRE L)
R RHHE BB
= (H) (W) * (D)
S10508X ¥ M HHE 6.85kg 66mm 433mm 645mm
S10508X % A HE 1.85kg 40mm 432mm 300mm
S10508X-V X HE 7.40kg 49mm 440mm 618mm
S10510XF A HE 6.55kg 66mm 463mm 645mm
S10510XK A HE 2.25kg 40mm 463mm 301mm
S10516X A FHE 1.35kg 81mm 191mm 159mm

1.3 BRFEFIRRENINFEH HA R
1.3.1 BiRIhFE

S10500X A3 b5 HF I BRI 87, R IR R A DA TR A, 170 EL IR — S b 26 R D AR 2

RO R, FAT B IR TRE i 5 2 1-5.

o RITEA TR AR T FRUE T BT A0 T DOWN RS LA 0 eHE 11 | e AR
B IR T LT = O T .

o NUREIA TR BT i DO, TR R BT TR

%15 BIRETIR

AR LZZE] BIRERSINFE min BRENSINFE max
LSUM1SUPXDO 32w 47TW
LSUM1SUPXESO 28W 42w
LSUM1MPUSO06XECO 74W 135W
LSUM1MPUSO06XEBO 66W 109W
LSUM1MPUS10XEQ 139W 240W
LSUM1MPUS10XEAO 73W 111w
LSUM1MPUS10XEBO 70W 163W
LSUM1MPUS10XECO 152W 240W
LSUM1FABO6XECO 69W 119W
LSUM1FABO6XEBO 56W 95W
LSUM1FABO8SXEO 123W 183W
LSUM1FABOSXEBO 65W 122w
LSUM1FAB10XEO 112w 216W
LSUM1FAB10XEAO 69W 95W
LSUM1FAB10XECO 130W 214W
LSUM1FAB16XDO 121W 207W
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AR ZZED BIRERSINFE min BRENSINFE max
LSUM1YGS24CSSHO 68W 161W
LSUM1CGS20XSHO 126W 285W
LSUM1CGS8QSSHO 72W 183w
LSUM1CGS8SHO 58w 138w
LSUM1CGS32XSHO 200w 530W
LSUM2CQGS12SG0 55w 147TW
LSUM1CQGS12XSGO0 75W 153W
LSUM1CQGS32SF0 115w 320W
LSUM1CGS2FEO 55W 77W
LSUM2TGS32QSSG0 60W 147W
LSUM2QGS24RSGO 65W 198w
LSUM2QGS12SG0 76W 163W
LSUM1QGS6ECO 142W 183w
LSUM1YGS48XSHO 152W 251W
LSUM2GT24PTSSEO 38W 60W
LSUM2GT24TSSEO 35W 45W
LSUM1TGS48SHO 54W 130W
LSUM2TGS48SH0 54W 130W
LSUM1TGS48RSHO 47W 109W
LSUM1TGS48XSG0 63W 155W
LSUM2TGS48SG0 82w 173W
LSUM1GP40TS8FDO 47W 96W
LSUM2GP40TS8FDO 45W 84W
LSUM2GP44TSSEOQ 39w 70W
LSUM2GP24TSSEO 36W 55W
LSUM2GP24TSSAO 31w 50W
LSUM1TGS24FDO 50W 104W
LSUM1TGS16FDO 54W 96W
LSUM1TGS24ECO 153W 209W
LSUM1GP48FDO 49W 78W
LSUM2GP48SA0 34W 65W
LSUM1TGT24FDO 60W 112w
LSUM1GT48FDO 48W 65W
LSUM2GT48SEO 37W 51W
LSUM2GT48SA0 33w 47TW
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EARLLED BIRERSINFE min HIRFNSINFE max
LSUM1FWDECO 156W 170w
LSUM1INSDECO 156W 170w
LSUMIWCMX20RT 125W 180w
LSUM1IWCMX40RT 125w 180w
LSUM1ACGDECO 157w 170w
LSUM1EPSBO 106W 126W
LSUM1SDNBO 106W 126W
LSUMIWBCZ720XRT 160W 210W

1.3.2 XEIh#E

S10500X FFNAZHALHI KB HE R A T BAT B SRk DhRE A XU OXUB e 2 B e # A
FHAT BB AR KEIERT, KB AR DAEE AN, BRI K HE R DR 2

M 1-6.
#*1-6 HFAXBIEFETIR
Ljkid] R FEHELNFE min XU EEHETFE max

S10506X K i HE 20w 193w
S10506X 7 X i HiE 10w 61W
S10508X K i HE 21w 255W
S10508X 7 X i HiE 16W 55W
S10508X-V 18W 320W
S10510XE K HE 26W 303w
S10510X K A i HiE 10W 61W
S10516X 5W 155W

1.3.3 BEEIFEWTESR

Xt F S10500X 2 Hebll, B INFESE TR M LBENLIINAE .

1. BHINFE

WAL IDAE AL AR S IA LT AEALISAT I AR TIFE S KU HE DI FE I AT . S10500X AR FUAZ#ALEEAL
DIFE S PTd I PR B . MUBHEDIAEA %, BR300

o ICHHUEENLER /N DIFE= AR S B

e+ M B NE B /N DIFE (B, £ —& S10508X-V A2 L4

A 2 H LSUM1SUPXDO E#%H . 2 ¥t LSUM1ICGS2FEO M54k 2 H: LSUM1FABOSXEO ¥
AT 1A~ S10508X-V KUERHE, FBAZIZ ML 480 K/ NIIFEA 2 X 32+2 X 55+2 X

123+18=438W).
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o THHUENE K IIFE=FARBNE B DIFE+ XU E S R DIFE (B, 5 —& S10508X-V A8 e/l idi
A 2 B LSUM1SUPXDO F#4. 2 Bt LSUMICGS2FEOQ W45H. 2 Bt LSUM1FABOSXEOQ ¥
BRI 1A~ S10508X-V RUEIHE, A 1ZAZ AL A 7 () B K IIFEAN 2 X4T7+2 X 77+2 X
183+320=934W).

R 1-7 1741 7 S10500X 415 AL 1) AT e foe R DI FE -

. RO C SR AN DR 48 1Y) 2 T 8% TE 19 0 5 R D8 SR ASORT U N, S e KA D 26

. “ AU+ XU RS R T SR R DI 418 PR A 1502 T G 3 R DI P BELRSORI XU B, AL BT BRI XL
Ji SE BRIV AR () B K D 2 Al

=17 ThESH

ENES BRI R KNI AR+ BB B K THAE
S10506X-AC 4580W 4061W
S10506X-DC 4560W 4061W
S10508X-AC 6270W 5559W
S10508X-DC 6240W 5559W
S10508X-V-AC 6650W 5889W
S10508X-V-DC 6610W 5889W
S10510X-AC 7670W 6792W
$10510X-DC 7630W 6792W
S10516X-AC 13470W 11934W
$10516X-DC 13400W 11934W

1.4 & ®F)EEERE

B R BT B THFEZE A G . iH5E S10500X RV ML A RER, —BKEE: 90%HLhFE
AR, IR ESE N 90%. It S10500X R4S N N E T E AR N &
BtV AEF /N EAE =0.9% CFARUS DhRE+ XUSHETHFE) /0.9*3.4121.,

*1-8 REE/NFHAETIR

FNES HAERL (BTU/H)
S10506X 13857
$10508X 18969
S10508X-V 20095
$10510X 23177
S10516X 40723
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X

e S10500X % 3| X BAAAE 5 45 BN AE 6 ThHE AN “1.3 Ak h37| A BNt 5

S 9
x °

o MEBH(E—fEH BTUM, 1 K=3.4121BTU/h.

1.5 IMMEENEFEFR

£21-9 S10500X ZRFIA ML INEE N M HEFRTIFR

Ei=Lin T1E3RE fEIRE
i 0°C~45°C -40°C~70°C
PR 5%~95%RH, Tk 5%~95%RH, T4

1.6 MREZH

S10500X Z 7 A HALHT KBS HE A 23R 1 BAy B shif s D e A XU COXUB e 2 B o B0 IO
AT EENIATD . FEAFRNEERT, R&rgRAEA AR, BAiESIE1-10.

%<1-10 S10500X RFAZ R FE R AFIFR

]k BRTREERR&EREE REBEERE ERE
S10506X 56.1dBA 73.3dBA
S10508X 67.5dBA 72.9dBA
S10508X-V 65.6dBA 73.1dBA
$10510X 66.2dBA 75.5dBA
S10516X 67.0dBA 91.0dBA
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2 TEREEA A

BB VIR A FE BT, 15 2 WX AR AS R R A 1 B 45
AR 5 AR 2 R A E AL OC &R, 152 W (H3C S10500X R 4138 Hebl B 5 e HIE Bl o R % ).

2.1 5
S10500X 51 HHLI S R E R ARG ) — U P RGOS SR 50 5 0 AU L, 65T AR
SRR A U A 12 BOEH R
F2-1 AN

AR 22E] Flash NVRAM | SDRAM pog/SmE il BRI EM

e 1/ Console

° 1 4~ USB Console #H S10508X.
LSUM1SUPXDO 2GB 1MB 8GB o 4AFIED (2 RIS | S10508X-V.
IR 2 4~ SFP 411 S10516X

e 1/ USB#:I

e 1 Console
e 1 USB Console #1

o AANMEND (24 RI454
HA1 24~ SFP #1H)

e 14 USB#:H
o 2/ SMB [Rl4hit bt 2 S10508X.

LSUM1SUPXESO 4GB 1MB 8GB - S10508X-V+
S10516X
o 2/ SMB [Fl%lIN Bhim N
|

o 2/EKEER RO
(BB AN, B2 Mg
FER AR 1 580
B0

e 1/ Console

e 1/ USB Console $#1
HA1 2 4~ SFP #1H)

e 1/ USB#:I

e 1/ Console

e 1/ USB Console #%
2GB iMB 4GB ° 4 /I\M,’SE&D (2 /I\ RJ45 % S10506X
A1 2 A~ SFP #2111

e 1/ USB#:I

LSUM1MPUSOGXE
BO

2-1



ERZLEN Flash NVRAM | SDRAM POplS = mE il EAREN

e 1/ Console

e 1 USB Console #1
LSUMIMPUS10XEO | 2GB 1MB 8GB o 4RI (2 RI45H: | S10510X
HA1 2 4~ SFP #:1H)

e 1/ USB#MN

e 1/ Console

e 1/~ USB Console £
LOUMIMPUSIONE 146 | 1mB 4GB o 4AFED (24 RI45 | S10510X

FIF 2 4~ SFP #11)
e 14 USB#MN

e 1/ Console

e 1 USB Console #1

LSUM1MPUS10XE o  AANWEN (24 RJI45 3
4GB 1MB 8GB S10510X
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TR SR A NIRRT FAN (OK/FAIL $87R47) . il EFF IR, AT LA LA
RUBEHER TARIRZS, BRI 2 WL 34,

#*"3-4 KBRS HRRATE X

KBRS RATIRZS FERKTE X
BRITH R HEIE # TAF
AN IR HE A7 IR 4 8 5 XL B HEEASFE i
STK MR LA E)

3. BRZSHERAT

TR ERMEA RIURSHE AT PWR (OK/FAIL #8747 B A HTRRITIRAS, AT A LA
HIER K TARIRES, BiATE S WA 3-5.

#*3-5 HIFRRTHRRATE X

BIRRTSHIERATIRTS BT E X
BRITH PR R IE T AR
LT H ST PR S e B P PR R AR AL
STK ZHNAR L HE )

4. BIRCRTSIE AT
TR T RBCIRESIERAT (SLOTD, ANFG 5 BIFRR AT F 4870 RS 7 R B BCIR S (45
TR B &M EER. TSR SR . $RRAT KRS S WK 3-6.

S10508X-V 4 #ApA8 /5 % 5 AT [ L b AT b7,
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#*3-6 BRI E X

BRI RATIRTS

RUN/ALM

BT E X

AT KR (LIRI2RD)

X WA AR IR T A

ZLXTINER CATRIAD)

X AL (KMl 55 B A2 #e AR IEAE 3R (I R4 T RS, Bt
B AT B A RRAS 5 1% SRR RS AN DL S D

AT INER CLRIARD)

Sof IR 7 AR I B SR IR 5 T-Warning B Alarm =i | T PR B2 I8 K T
RIS 2 TR

LT H ST

Xt WA A AR I8 AT Wb

STK

Xof R AR b AN A

Z i

o 4o RUN/ALM $870T 4 F i AR (4 k1)) KA, RFAT AR b R X4 A IE L
IBEAF, W RIFLL TFRE, MR E B ATEAT AR 1% AR TR T AL,
o ADHMEWHRIAIBHIET BIAEEITITHRE, WwRIAIBHBEFETBH, FHI

THATREH A TR,

5. E#IRE R /& RRESERAT

ER LR B PR HRAT (ACTIVED. i B AT IR, AT LRI Hi ke
O RS, BUAS 237,

R3-7 EEMERFEARSERITEN

FIRE R RRAERAT $EIRATIRAS $EIRATE X
wE R T R RS
CINA l
ACTIVE TR o LRI & AR

o EEEMRAIE CRARFIR RO & B,
A A RBCR TR

6. QSFP28 [RZSIERAT

LSUM1IMPUS10XEBO F:#5#t I QSFP28 [RATE/RAT . il B F 5~ TIRAS, 7] LUK
XTIV, QSFP28 I [HE IR ZS S M mT BRSO RS, BARiEZS L& 3-14.
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3-8 QSFP28 KA IERATE X

$ERAT FRATIRZS BRATE X

KT IN KRR QSFP28 -1 IEAEFE N A A H s
QSFP28IIRE /N AT 15 QSFP28 4 i B 4%
TR QSFP28 I it V5 A7 38

3.2 M SSHRFERAT

S10500X RANAZ ML HFF 2 P ALS DS, ANFER S LS5t ERFRRAT KA B B AR 2 7
1. RJ-45 PUKMim RASHERAT

HA RJI-45 LLK M3 H L85t B3R HEA RI-45 uitlwﬂ”ﬁmﬂt#&i‘aﬂ W EFERRTIRE, 7T
DL T 50 7 DA K 9 i 1 PR RS B A i B SO IRSS . BkiiE 2 & 3-9.
#3-9 RJ-45 LUAMm IRESIERAT & X

$RRKT HBRATRZS HRIRATE X
YT T MR YNNG SN AN G Y 3o E
RJ-45 LICK Wi RS SR 24T 5% DAK ™ sty 111 B i O 48 1
TR DA P iy 11 Bt 9 T T8

Z nm

5T VAARYE 10GBase-T RJ-45 vA K 33 0 K A FITH e B Ash aig §,

4% &, & 10Gbit/s,
% & % 1000M/100Mbit/s.

2. SFP IR7SIERAT

HA SFP LR _EIRAAT SFP TR )T . i &5 R ATIRAS, W LA X8 SFP 1
HOBEBOIRAS S AT B BOROIRES, BARIE 2 L4 3-10.

33-10 SFP OREIERITENX

$ERAT FERATIRZS BRATE X
KT IN KRR SFP FIEFEF S sl A I Bt
SFP FLIREHR AT 5% SFP I it T2 58
TR SFP FIHERK I5A il

3. SFP+R I8 RAT

HA SFP+ NS St SFP+ LIRS TR/RIT I EE T IRAS, 7T LA X B SFP+
F BRI S S AT BRSO IRES, RRE S AL 3-11.
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7R3-11 SFP+IRFEIETATE X

$ERAT FRATIRZS BRATE X
KT IN KRR SFP+ FIEFEF Y A A Bt
SFP+LIRA /R T 5% SFP+ 1 i L4258
TR SFP+ 55 AT 1% 18

T RIS SFP+I REF T RE T Am DR F,

% & % 10Gbit/s, % & &7 1000Mbit/s.

4. SFP28 [AR7SIE AT

HA SFP28 MR BRI SFP28 IHRASTR/RNAT o I BA TR/ AT RAS, T RUAIMT H X R

SFP28 [ EEHCIR A S i B CAORE, BikTE S A& 3-12.
#3-12 SFP28 ORASIERATE X
$ERAT ERKTIRZS FERATE X
T IR AR SFP28 [ IEFEH B R %
SFP28IRA TR AT T3 SFP28 [ i 0 4 1% i
TR SFP28 I I 4 A i1l

5. QSFP+[ARZSIE AT

HA QSFP+HHNLEs R IR QSFP+ VIR =T .

HEFFRIIRES, 7T LA X

QSFP+ W EERIRES ST B SURRES,  BkiES Jﬁ% 3-13.
#3-13 QSFP+ORBIERITENX
AT AR TS X
AT AR QSFP+ [T IE{E B 8l % 1 K o
QSFP+I IR TERAT 15 QSFP+ 4k O &% #
TR QSFP+ 1 HE %A IEE

Z i

xFF QSFP+u kA5 TITH e, BiEu )U% 1oer HE oA A0GE HE U AN ~& &, &

T ¥+ 100GE 4 7 #2 40GE 4 0 44 sh e ) B

%é,
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3.3

6. QSFP28 [RZSIERAT

BA QSFP28 kg5t EHRAEE QSFP28 MRS TE/RAT . i BB TR RITIRAS,  Af LLAI W i i)
N, QSFP28 M EE IR M M ar Bdm kO Aok, BARTE S LR 3-14.

£3-14 QSFP28 [IIRFSHERATE X

$RRKT HBRATRZS HRIRATE X
ST IN KR QSFP28 1 IETE N BUR i5 K4
QSFP28 IR HE /R AT 15 QSFP28I ik £\ 40 %8
JTK QSFP28 [ i V5 A7 3

Z

BT ARYE QSFP28 B R A48 FITHIM & E Ak n ik &, % & 4T 100Gbit/s, % & & 7% 2 61k
#.)F 100Gbit/s.

3 HR PR AE TR AT

S10500X R AIAZHALI A 3 AR E 3R 22 e ABCIRASTE R ST o I AR TR RATIRAS, v CAAI
AR ) TAEIRES , LSULFABOSXEQ 22 #: AR Fi5 7~ kT 7 X i 2 L3 3-15, LSUM1FABO6XECO.
LSUM1FABO6XEBO . LSUMI1FABOSXEBO . LSUMI1FAB10XEO . LSUMI1FAB10XEAO .
LSUM1FAB10XECO. LSUMIFAB16XDO0 =z #: Mt 457541 & ik W& 3-16.

#*3-15 HBMIIRZSIERAT & X

TR ST RATIRES _
IERAEX
RUN ALM

NHE (0.5Hz) | 4TK 2T AR IE 7 T AE

$TK TR 22 e WA ASE A B 3 A8 e PR 1F 7E I 3

TR G 22 e R e

N4 (0.5H2) N4k (0.25Hz) A A5 IR AR P A A 3L P A B T PR Y

G ST KB AR (0.25H2) AR AL T OfflinetR 4
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#*3-16 MRS IERAT & X

IR ST RATIRES _ X
EBTRTEX
(RUN/ALM/OFL)
$TK 22 Wi WA AN A B 3 28 e PR A |
ST H e MR AL T-Offlinesth 2
ST INSE (0.5H2) A AR IE 7 TAE
ARIE R W R A T B S e Bl s AT
ZITINKE (0.25Hz) 2 W WA A L 7 e A e v o T

Z i
R A R ARAL 8 B R A% T 3 WA L 49 offline 3405, 338 ML T Offline 3k &, offline #&4n/34t
W HARA R PR Z AL PV RAE A, RIEFHH AL

3.4 N GEHEERAT

S10500X F 5122 i LA XU HE_E 3 (1 KR HEARZASH8 KT, 18I BB TR AIRAS, w7 AW H XU
HEM) TAEIRAS, S10506X. S10508X. S10508X-V. S10510X = ##l b 1 RS AERE kT & X i 2
W2 3-17, S10516X 2 #AL b A RURHEFR 2~ T & B S L3k 3-18.

+*3-17 NBIHERTSIETIEX

RUBAERASIERATRAS
RIS
OK FAIL
o ES RUSHE E 4 T4
B o R REFf 17 76 SR
B ES RUBHEE - F 2
#*3-18 MBIERSIERTENX
RUBHER A IS RATRS
» RmAT ERITE X
(OK/FAIL)
ST SUBHHE T2 T {f
LT AT S HE b
ES JUBHHE L
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3.5 HIFIRRIERAT

S10500X Z 5138 H 3 F5 () L JRAR B 7 5y LSUM1AC1200. LSUM1AC2500 i1 LSUM1DC2400.
e  LSUMI1AC1200 1 LSUM1AC2500 Hij e 2 (A HL s HOR AR~ 4T (AC #87=4TF1 DC
TRRAT), WA ERRIRA, DA R TR, BEiE 2 L& 3-19.

e LSUMI1DC2400 i b 2t i HUIR A R /R KT (INP OK 48754 Al DC/FLT #5747,
W AETRRIDIRE, RO H R TARRES, B2 & 3-20.
#3-19 LSUM1AC1200 #1 LSUM1AC2500 3237 B iBAEHUR ZSH AT & X

$EIRAT Hne R
HLJRIREE R G

AC % BN HUBIEAG,  AYR RN B B ARGRE
2R HLE R R G N\ IE
2R LR AR Gt IR

be g %%%ﬁ%%ﬁﬁﬁ%(%ﬁﬁﬁﬁﬁ%\ﬁ&ﬁﬁ\ﬁﬁﬁﬁ\ﬁkﬁ
B Ji SERERSEREOL T I, JREANBRERTIRE
icnet! P v T, AR B BARYIRAS

£3-20 LSUM1DC2400 E B iFIRIRIERITE X

HEIRAT e L7N7
R T R G

INP OK % BN HOE G, AR B R ARSORE
Lt LA R RSSO\ IR
Gt HIG BT R G I

DC/ELT s %ﬁﬁ%%%%@ﬁﬁ}%ﬁﬁ%&ﬁ%tﬁﬁﬁﬁ\ﬁ#ﬁﬁ\ﬁAK
- JE R ARG LR, RN B RAORED
i) LRI B e 1 %, RS SR B BN B RARSORES
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A FEFELR IR ANER o oeoeeeeeeee e s 4-1
A1 DLICTR NI «ovrereeeeerereenetstieie st st ettt bbbtk h bbbttt 4-1
R I 0 22 i OO 4-2
B.1.2 5 RAEHITE BT coeevrereeeereseeee et res ettt 4-2
4.1.3 RI-A5 FEFEBL oo e 4-2
- o OO 4-2
B.1.5 FULRLEZETH coeeeeee et 4-2

F 2 SO 4-4
.21 JRT] wreeerrrmmrmremee e 4-5
A.2.2 f8T TR BETEIN -+vevrereeerreserreseeesresetsssteetsssete s ss et s st e bt s b bbbttt 4-6

4.3 SFP+ DAC/SFP28 DAC HELZL c+eeveereesteiteaiteieiie ettt sttt ettt 4-6
L. SFP28 ADC Jh2h cveereereeteete ettt ettt b 4-7
4.5 QSFP+ DAC/QSFP28 DAC HLZ «+reveerersesttrtntetiitsist ettt 4-7
4.6 QSFP+ AOC/QSFP28 AOC i «-vevesesrseststeiniiiititsis s 4-8
4.7 QSFP+ t0 SFP+ DAC HLZE o veveeererretettrie 4-8



4 simmmpm

S10500X R ANATHML LR Z RISV 554, ASE) Y 55 i b s 2R BUEAE 22 5, A RIS () i 11
FEMHARM LS TSR, BRiES ILE 4-1.
TA-1 FEIFELBEN D
IR &R um O 28 Big ELRN LR
Consolel —iiityConsole [, #H—
fic & 2% HONONS (5P H0 T i #A1Console I1/USB
Console DAL & £, AP ATLL | S W (H3C S10500X & %158
USB s AT RS BLE . 4i97. FHE. | Bbl )
¥ NUSB Console [,
Consolert | o oty AR T A
fic & 2R
Z;‘"WM RJ-45 L1 A 3 11 4.1 DAL
St lS]FP+/SFP/CFP/QSFP+ 12
;;i+DAC SFP+[1
A 4.3 SFP+ DAC/SFP28 DAC
EQEZSDAC SFP28I]
S A0 | sepagny 4.4 SFP28 AOCH Y
2
FH T A& 5
SFP
e 4.5 OSFP+ DAC/OSFP28
DACHIZ
SFP28
SAC 2 QSFP28H
QSFP+
" QSFP+[]
AOCIEH; 4.6 OSFP+ AOC/OSFP28
AOCH: 45
SFP28 AOCIEZE
gocﬂ%ﬁ QSFP28I1
S?Ef E)X)c —IHQSFP+I, % 4.7 QSFP+ to SFP+ DACHL

s

SFP+11

4.1 PAKMIN &%

PUK IR 4 (Twisted-Pair Cable) HIANEEIEA 1) 8 H B A LRI 2 14 F LA K, RS54
fe—mEMN G —il, LA 4 X4k,

4-1



4.1.1 EHEHE

DUK IR 2% 1 B T AR 5SS, (BREH TGS, Fralid H T3 B s B AR 4,
& H A R o R A i .

4.1.2 mAEWMES
DA XU 28 2 1) e K AR R 2529 100m.
4.1.3 RJ-45 EiEse

B LUK PR il i P 2246 10 RJ-45 M4y (IRRR/K AR &AM 2% i & i iE k. RJ-45
HEREAR G M5 A 4-1 Fow.

&4-1 RI-45 EEE=SIHFSRER

PIN #8 ———»

PIN #1 ——»

4.1.4 ZFrtnfE

RJ-45 B85 7 5 58 SLHORA — TR LR, EIATIA FIARLARME RS T BRlE
LR (125 568A Fll 568B.

o IpvfE568A: %41, 42, (-3, ¥--4, A5, -6, FEE-7, 158,

o IpifE568B: FIME--1, -2, H%--3, ¥--4, A5, 46, FkE--7, 158,

4.1.5 WaLR

1 1S MRED 3

IR SVERERIANF],  BURRIOREE A 00 3 REL. 4 REL. 5 REL, il 5 REL. 6 KA. 6ARL
A7 REEERAY, vk, Zoliss. i TE e,

®4-2 BERAKMRE LN R

W 5 % F R 4R
5% IE T iR m A T AR 9 100Mbps U EUE A4, A 58 £ 100MHZ
5% T FH T g v A s 22 9 1000Mbps R8O A& 4, &%y 95 /& 100MHZ
6K i T T 1Gbps 8 AL, ki 95 /2 250MHZ
BAK IE T i % T 10Gbps (MR &%, (&% 7 £ 500MHZ
7R IE T i % T 10Gbps (U &%, (&% 5 £ 600MHZ
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2. 1REF DA,
WAL FERIARE, LLRMWZ L 7]/ N EIEL (Straight-Through Twisted-Pair Cable) F138 X £k
(Crossover Twisted-Pair Cable).
o ELEZL: NMESLMILFILTH bR 5688, WA 4-2 PR
o WXL WKL IR NFRIE 568B, i 4 R NbniE 568A, A 4-3 k.
El4-2 BiR%mimZ&kFrEE

1A

2 ¥
3A%

IS

b

5 (1
6 %

H

|

4

¢ L

)
fmt
P

M\
iy Jiy
S| S

i




El4-3 AZ N &MinkF =&

F

/A

=

XL

\ S BIE

LI 2 B SR ) A5 BN

o EIBLM TEHAFRARS, HUNERSZHALN PC. ST H1 8555 .

o RN TR RAGS, WAEEASHHIAA AL, M3 H 8. PC 1 PC %5,
R RJI-45 PLR M5 F 523 MDI/MDIX E &N, 24 MDI/MDIX H3& N5 IR, i a8 E shiE v
AR CHBhE N HIEL AT X 4.

= i

S10500X % 7] 344U RI-45 vA K 3% 1 £ 3 MDI/MDIX A& mds, $8E LT, 50 B H

MDI/MDIX B &,

4.2 HHF

=
R
A A=

L SO AR M AR & RT, Bl —BA3 R AR 6T iR m Ak . RAT. kAT, b

04
£

8y KA b

IR, B R SRR AR ST AR, B KRR PR AT ISR AR O Ak . B4, BT
RGLARL IR FAEEA,
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4.2.1 &

1. X4t
YL S47 4 (Optical Fiber) iiffifR, J&—FifEHt A M S AT, — M hZF SRR 4.
LT RN, BT, 15K B B T LA L%
Y ARG AT AR A A R, Y45 1T 43 M B 21 (SMF, Single Mode Fiber) Fl 2 B 4F (MM,
Multi Mode Fiber).
o HEURLF. PLOBEEAEM (10pm BEN), R — Rt BRGNS T
STRLE
o ZEOLLF: FOBEHEEN (50um. 62.5um BUE K, AL ZMEIRIE. B @K,
BB LR, — M R LA,
L (B AR R i /80125 4-3 BT
F4-3 KANBARIENTERS
=% FRtiE R FI(N) ERFI(N/mm)

wmE%h 150 500

KI5 80 100

T P A PR B AR 1Y) 75 B 2 AR S AR 25 — i A I R SRRk e g, s — o B,
BIAWLRY . SRR RAUNE, LA R, 22 0.

3. Bkt

P i A IR AR A kAT o BRAF RN & B A AT LR B B I BB 28, — M T B LAl
&g, W WHTBEL A S Bk 4r Fl 2 Ak 4T

. kAT Ah R —ROoR i, BELARIPE NI, AimiE K.

. RN A — O RE, Bk AR E K s B, L R .

Yo 18RSk 4y, Bh2Ti8 90 SCBELT . LC B4l \FC BT 45 2 Fh 2 7Y L k2K B f A% — %A 0.5m.
im. 2m. 3m. 5m. 10m .

4. B4

RE—u G 1B, R i OBk e v Esd . RA a5 4 cMmHE, & Bl
AL LN, FEHTIERNCGACA N RS . O IEEE T8 AL LS L4 G4 8Ot £F
FEAFZER, NGRS B A& — A R — )

B NS (B FIZHEL (FB). #HZORARY, EB44i84 8 SC B4, LC R
4. FC JRAEL PR,

5. FTiERERS

HLF A ROLLT IS KRG R AT B D TR, e SEE T i e e PR, i
ARG A TN E . YA FI IR, SC. LC AR R /N Al & 4-4.
K 4-5 Firowo
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El4-4 SC B EZBRIUTEE

422 FRHAEEM

S10500X ZRANAZHALH) SFP+/SFP/SFP28/CFP/QSFP+ 118 F 41 k4744 . £E40 L4l 4TiE
B, EEEDUT N

TEHRVOCE RS SOGET BRI 15 5 IR I T 5 DAL R R AR 7

S10500X Z 5 A HA LI 7 Be & B b b e LR BRildoE Sk, 4/ 2 I L6 MR,
i B HUTR Bl ko 1E 2B REBCT IBE S Sk, SR AR S T, f5 2AEiX Lt
Jedk b HE 2R E B Sk

JeErEEE Ay ERAPIRIE, A R, 2 RERI A SRR, et
ERRAS LR i DA, DAS AR AR MO R P R £ e 4 i T o) 0 7 2 M HL Ak RESE A
R BT MRE A B T S, T K e,

FEFDCLTERAT, 5 IR ARG T KIS RO G AT 3 Al T 4545, A A el — A5
5, R AR B S O e (e 245 Sk i T

HZHHM . TIORL, 2R SE AN AN T 40mm (AT IS T RS i 2
17 20D, #AMGL TN 10D, D AMLBIRIRIME).

RS, mAOCA T EF L SRR, WA Ze BRSNS BA G Zead 780 IR i i
(EIEEAR R AN 2mm), 75 @@ IRAL A S i B e S, RO iR & siad 4.
WPOCLHERSNEZI M i, BRI h, . FOLLT . SGLr sRVERIhL i A R 71 )
RAHEHIES WL 4-3.

4.3 SFP+ DAC/SFP28 DACH 44

SFP+I17] LAEH] SFP+ DAC H14ii 47344 . SFP+ DAC H14i 37 SFP+HL A MM britE, S 10G
SFP+ Cu brifE 4. AP s = 4-6 ATw.
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SFP28 AT LK SFP28 DAC HEZEdk1Ti%ER:, 4MIlE SFP+ DAC HLZiZ b,
[E4-6 SFP+ DAC 44 REE

1: 45k

B

4.4 SFP28 AOCY:4s

SFP28 IR LR SFP28 AOC Je4i k7% 4% . SFP28 AOC 48/ Wlm & &l 4-7 R
[El4-7 SFP28 AOC H4i = [E

1: 45k

‘ 2: 42 F

4.5 QSFP+ DAC/QSFP28 DACH.%;

QSFP+[11] LLRKH QSFP+ DAC H45 it 17Ti%EH:. QSFP+ DAC H45 /M~ = W& 4-8 Fiow

QSFP28 [N LLXH QSFP28 DAC H4ii#t1Ti%E4:, /M5 QSFP+ DAC HZiZEAl.

T2
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[El4-8 QSFP+ DAC 45 ~EE

S

1: 46k \ 25T

4.6 QSFP+ AOC/QSFP28 AOC: 45

QSFP+IA] LR QSFP+ AOC M8k Ti#E . QSFP+ AOC Y4 4N~ = i 4-9 Fiir o
QSFP28 1] LK H QSFP28 AOC J:45 k4T i%EH%:, A5 QSFP+AOC Y4825
[El4-9 QSFP+ AOC HRE

1: 45 % | 25%

4.7 QSFP+ to SFP+ DACHL%:

QSFP+to SFP+ DAC 4 : — it/ 1 > QSFP+IELL; 73— /) B 4 > SFP+f5HL . QSFP+ to SFP+
DAC 45 Sh W7 = & 4-10 s .
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E4-10 QSFP+ to SFP+ DAC B4~ E=[E

1: QSFP+ifk 2: QSFP+3F

3: SFP+4fik 4: SFP+4F
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